



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# VESTJYSKE DYRLÆGER AF 2008

## ApS

Erhvervsparken 2, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 31 32 67 10

## Årsrapport

### 1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2025.

---

**Kira Hansen**  
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VESTJYSKE DYRLÆGER AF 2008 ApS Erhvervsparken 2 6830 Nørre Nebel
	CVR-nr.: 31 32 67 10 Hjemsted: Nørre Nebel Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Katrine Lawaetz
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltensvej 8 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S, Banestellet 1, 8830 Tjele

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Dyrlægepraksis med udgangspunkt fra Nørre Nebel.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.202 t.kr. mod 8.761 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod 847 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 265 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 25 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 265 stk. egne aktier a 1.000 kr. Købssummen udgør 540.000 kr. Beløbet er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i selskabets generationsskiftestrategi.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.201.805</b>	<b>8.760.771</b>
1 Personaleomkostninger	-7.447.227	-7.170.588
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-368.630	-348.986
<b>Driftsresultat</b>	<b>385.948</b>	<b>1.241.197</b>
Andre finansielle indtægter	21.971	25.019
Øvrige finansielle omkostninger	-288.512	-178.618
<b>Resultat før skat</b>	<b>119.407</b>	<b>1.087.598</b>
2 Skat af årets resultat	-29.996	-240.531
<b>Årets resultat</b>	<b>89.411</b>	<b>847.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	847.000
Overføres til overført resultat	89.411	67
<b>Disponeret i alt</b>	<b>89.411</b>	<b>847.067</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	4.877.770	4.966.418
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.114.994	909.327
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.992.764</u>	<u>5.875.745</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	17.726
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.726</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.992.764</u></b>	<b><u>5.893.471</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	410.311	421.778
Varebeholdninger i alt	<u>410.311</u>	<u>421.778</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.181.875	1.301.982
Tilgodehavende selskabsskat	172.000	137.566
Andre tilgodehavender	152.468	11.897
Periodeafgrænsningsposter	16.539	146.693
Tilgodehavender i alt	<u>1.522.882</u>	<u>1.598.138</u>
Likvide beholdninger	53.785	36.207
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.986.978</u></b>	<b><u>2.056.123</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.979.742</u></b>	<b><u>7.949.594</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.060.000	1.060.000
Overkurs ved emission	280.000	820.000
Overført resultat	369.962	280.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	847.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.709.962</b>	<b>3.007.551</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	589.594	559.598
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>589.594</b>	<b>559.598</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.400.438	0
6 Kreditinstitutter i øvrigt	0	17.322
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.400.438	17.322
Kortfristet del af langfristet gæld	85.515	542.000
Gæld til pengeinstitutter	1.850.923	2.571.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser	388.736	557.623
Anden gæld	954.574	694.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.279.748	4.365.123
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.680.186</b>	<b>4.382.445</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.979.742</b>	<b>7.949.594</b>

8 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.060.000	820.000	280.551	847.000	3.007.551
Udloddet udbytte	0	0	0	-847.000	-847.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	89.411	0	89.411
Køb af egne anparter	0	-540.000	0	0	-540.000
	<u>1.060.000</u>	<u>280.000</u>	<u>369.962</u>	<u>0</u>	<u>1.709.962</u>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.478.338	6.239.767
Pensioner	829.636	790.226
Andre omkostninger til social sikring	139.253	140.595
	<b>7.447.227</b>	<b>7.170.588</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	14
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	159.434
Årets regulering af udskudt skat	29.996	81.097
	<b>29.996</b>	<b>240.531</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2024	3.673.196	5.802.534
Tilgang	491.201	0
Afgang	-251.834	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>3.912.563</b>	<b>5.802.534</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	2.763.870	836.115
Årets afskrivninger	279.982	88.648
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-246.283	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>2.797.569</b>	<b>924.763</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.114.994</b>	<b>4.877.771</b>

## Noter

	31/12 2024	31/12 2023
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	35.000	35.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>35.000</b>	<b>35.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-17.274	-13.901
Årets nedskrivninger	-17.726	-3.373
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-35.000</b>	<b>-17.274</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>17.726</b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.485.953	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-85.515	0
	<b>2.400.438</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.072.000	0
<b>6. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	559.322
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-542.000
	<b>0</b>	<b>17.322</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.536 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.878 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.115 t.kr., skønnes 1.115 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.950 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 8. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-17.726</u>

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 33 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 6.